tercera y sexta. (Esta observación se relaciona con el resultado número 12 del presente 
Informe Individual). 

2022-D-04005-19-0537-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 2,088,960.00 pesos (dos millones ochenta y ocho mil novecientos sesenta pesos 
00/100 M.N.), más los rendimientos financieros que se generen desde su disposición hasta 
su reintegro a la Tesorería de la Federación, por la falta de documentación que acredite la 
entrega y recepción de los bienes financiados con recursos del Fondo de Aportaciones para